АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020          	 	    								          №81
с. Веселовское

Об отмене постановления администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.12.2020 № 76 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского      района Новосибирской области от 01.12.2020 № 76  «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Веселовского сельсовета    Краснозерского района Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» отменить.
	2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                        А.Л.Королев

Г.С.Бережная
53-143